2.2 转让价款

2.2.1 根据各方协商，出让方和受让方同意，本协议项下转让标的公司 30.08%股份（共

计 3,898,000 股）的股转价款具体如下：

（1）股份转让价款：受让方应向出让方按照 0.38 元/股的单价，共计支付人民币壹佰肆

拾捌万壹仟贰佰肆拾元整（小写：1,481,240.00 元），作为出让方出让标的公司 30.08%股份

（共计 3,898,000 股）的全额对价。

（2）转让价款支付方式：受让方以银行转账的方式向转让方指定的账户支付股权转让款

合计人民币壹佰肆拾捌万壹仟贰佰肆拾元整（小写:1,481,240.00 元），其中尾款人民币柒

拾捌万壹仟贰佰肆拾元整（小写:781,240.00 元）于标的股份交割时支付。

3．股份交割及过渡期安排

3.1 各方均应协助配合办理全国股转公司和中国结算的股份过户手续。

3.2 上述股份转让拟采取特定事项协议转让的方式将标的股份过户至乙方名下，需按照

全国股转公司和中国结算要求办理过户登记。

3.3 完成前述交割后，若乙方存在需求，在满足法律法规的规定且不违反各方就本次收

购作出的声明承诺的前提下，甲方应当配合乙方对公司治理结构进行调整，并办理相关变更